

برنامه دوره های آموزشی دولتی ((رایگان)) - سه ماه چهارم ((دی ماه - بهمن ماه - اسفندماه)) 1395 مرکز مهارت های پیشرفته ارم - دبیرستان کارآفرینی

ردیف	نام دوره	تاریخ شروع دوره	تاریخ پایان دوره	استاد	روزهای تشکیل	ساعت برگزاری	جنسیت	مدت استاندارد
۱	رایانه کار SPSS	1395/10/26	1395/12/15	خانم زهره سادات حسینی قصر	یکشنبه - سه شنبه	۸-۱۲	خواهران	۶۰

**داوطلب گرامی حتما قبل از ثبت نام موارد ذیل را با دقت مطالعه نمایید:** این مرکز مجری برگزاری دوره های ویژه اوقات فراغت نیست. \*جهت ثبت نام در دوره ها، داوطلبین بایستی با دانشجوی در حال تحصیل یا حداقل مدرک تحصیل فوق دیپلم را دارا باشد. \*دوره های فوق به عنوان پیش فرض تعیین شده و امکان تغییر تاریخ برگزاری کلاسها و یا عنوان دوره ها وجود دارد. \*در صورت نهایی شدن هر کدام از دوره ها، لینک ثبت نام (( دو هفته قبل از شروع دوره)) بر روی سایت مرکز فعال خواهد شد. \*دوره های برگزار شده مرکز در زمستان ۹۵ محدود به لیست بالا می باشد، لیست دوره های ترم بهار ۹۶ در هفته پایانی اسفندماه ۹۵ بر روی سایت مرکز قرار خواهد گرفت. **۱- ثبت نام فقط بصورت اینترنتی انجام می پذیرد خواهشمند است از هرگونه مراجعه حضوری جهت ثبت نام به مرکز جدا خودداری فرمایید. مهم ۲-** لازم به ذکر است که ثبت نام فقط از طریق سایت مرکز [WWW.MITTC.IR](http://WWW.MITTC.IR) انجام خواهد شد و هرگونه ثبت نام در پورتال جامع بدون قبولی در آزمون ورودی مرکز ارم ممنوع میباشد **۳-** حداقل تحصیلات داوطلبان باید فوق دیپلم (( مرتبط با رشته انتخابی)) یا دانشجو (( مرتبط با رشته انتخابی)) باشند. **۴-** این مرکز تا پایان سه ماه چهارم ۹۵ دوره به غیر از دوره های بالا برگزار نخواهد کرد. **۵-** ورود کلیه اطلاعات در هنگام ثبت نام در فرم مشخص شده الزامی است. هر گونه عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد. **۶-** حضور در دوره ها که افراد ثبت نام میکنند الزامی است در صورت عدم شرکت در دوره ثبت نام شده در سایت فرد حق شرکت در هیچ دوره دیگری تا پایان ۱۳۹۶ ندارد. مرکز آموزش مهارتهای پیشرفته ارم این مرکز دوره مقدماتی مانند CDL، اتوکلد و قشوپ و تری دی مکس و حسابداری و... برگزار نمیکند و دوره ویژه اوقات فراغت ((نوجوانان)) و افراد دیپلم در مرکز برگزار نمی گردد. شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز: اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی - نداشتن فساد اخلاقی - نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی-عدم اعتیاد به مواد مخدر - هرگونه ثبت نام اتباع خارجی در دوره های آموزش مرکز ممنوع می باشد. شرایط اختصاصی: حداقل تحصیلات داوطلبان باید فوق دیپلم (( مرتبط با رشته انتخابی)) یا دانشجو (( مرتبط با رشته انتخابی)) باشند - بر خورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی حداقل شرط سنی ۱۸ سال - داشتن کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی و یا داشتن معافیت تحصیلی - استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوط وجود نداشته باشد. ثبت نام فقط بصورت اینترنتی و فقط از طریق سایت مرکز انجام می پذیرد خواهشمند از هرگونه مراجعه حضوری جهت ثبت نام به مرکز جدا خودداری فرمایید. مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه آموزشی و انضباطی سازمان رعایت نماید. مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارد ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند. مهارت آموزان موظف هستند برنامه کاری خود را بر اساس برنامه های آموزش مرکز تنظیم نمایند. غیبت غیر موجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه و عدم پذیرش در دوره های آتی خواهد شد. مهارت آموزان مرکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند. حداقل به مدت یک سال از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد. مهارت آموزانی که باتوجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارات وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند. هرگونه ثبت نام در پورتال بدون قبولی در آزمون ورودی مرکز ارم ممنوع میباشد. حداقل تحصیلات داوطلبان باید فوق دیپلم (( مرتبط با رشته انتخابی)) یا دانشجو (( مرتبط با رشته انتخابی)) باشند. ورود کلیه اطلاعات در هنگام ثبت نام در فرم مشخص شده الزامی است. هر گونه عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد. دوره های فوق به عنوان پیش فرض تعیین شده و امکان تغییر تاریخ برگزاری کلاسها وجود دارد. متقاضی نمیتواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) انتخاب نماید. حضور افراد در تاریخ آزمون ورودی اعلام شده در سایت الزامی میباشد. و پس از برگزاری آزمون ورودی اسامی افراد قبول شده از طریق سایت اعلان خواهد شد. و افراد قبول شده در آزمون ورودی مجاز به شرکت در دوره و ثبت نام در پورتال میباشد. مهم سایت مرکز: [WWW.MITTC.IR](http://WWW.MITTC.IR) هرگونه ثبت نام در پورتال جامع سازمان بدون قبولی در آزمون ورودی ممنوع میباشد <http://www.portalvtto.com> مهم. توضیحات تمامی دوره های آموزشی بر روی سایت مرکز ((منو توضیحات دوره های آموزشی)) قرار گرفته است. مهم مفاد آزمون ورودی در هنگام بازگذاری دوره ((دو هفته قبل از شروع دوره)) بازگذاری خواهد شد. مهم

**به دوستان خود اطلاع رسانی کنید. کانال اطلاع رسانی سریع دوره های رایگان مرکز ارم <https://telegram.me/MITTC>**

این مرکز در ترم پاییز دوره ویژه اوقات فراغت ((ویژه دانش آموزان و افراد فاقد تحصیلات دانشگاهی)) ندارد. داوطلب آزمون ورودی: زمان ثبت نام بر روی سایت مرکز ارم حتما تاریخ و ساعت آزمون یادداشت نمایند، اطلاع رسانی جهت آزمون انجام نخواهد پذیرفت.

